

---

# **C&C Bygge- & Rådgivningsfirma ApS**

**CVR-nr.: 39943956**

Dådyrparken 17  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2023**

---

**Martin Skøtt Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C&C Bygge- & Rådgivningsfirma ApS  
Dådyrparken 17  
8870 Langå  
e-mailadresse: msc@assentoftbyg.dk  
CVR-nr.: 39943956  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 52.881 kr. mod 135.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der har ingen begivenheder været efter balance dage.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			195.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>55.441</b>	<b>173.196</b>
Personaleomkostninger		0	-31.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>55.441</b>	<b>137.072</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.560	-1.116
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.881</b>	<b>135.956</b>
Skat af årets resultat		-10.725	-30.044
<b>Årets resultat</b>		<b>42.156</b>	<b>105.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.156	
<b>I alt</b>		<b>42.156</b>	<b>105.912</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.375	21.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.375</b>	<b>21.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.375</b>	<b>21.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.200	135.200
Tilgodehavende skat		29.960	
Andre tilgodehavender			3.675
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>255.160</b>	<b>238.875</b>
Likvide beholdninger		6.030	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.190</b>	<b>238.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>282.565</b>	<b>260.250</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		223.468	151.404
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>263.468</b>	<b>191.404</b>
Gæld til banker			19.986
Skyldig selskabsskat			41.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.097	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.097</b>	<b>68.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.097</b>	<b>68.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>282.565</b>	<b>260.250</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret